[image: image1.wmf]
                                      Российская   Федерация

                       Новгородская область  Чудовский район

            Администрация Трегубовского сельского  поселения

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.02.2019 г.  № 21
д. Трегубово

О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства.

      На основании ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Трегубовском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 30.07.2008 № 67,  учитывая заключение комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительства от 14.02.2019 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, а именно: на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства – минимальных отступов от границ земельного участка с кадастровым номером 53:20:0602401:57, площадью 1542 кв. м, расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский район, д.Вяжищи, ул.Тихвинская, дом13  : от северо-западной границы земельного участка – с 3,0 м до 0,87 м, от северо-восточной границы земельного участка – с 3,0 м до 1 м.
2. Опубликовать постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации  Трегубовского  сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения                                                С.Б. Алексеев
_1361608837.doc
[image: image1.png]